



Dr. Meryem ÇILDİR

LGBT = İNSANLIĞIN SOYKIRIMIDIR

>>3



Dr. Meryem
ÇILDİR

manları, insanlık düşmanları, şeref yoksunları, haysiyet yoksunları ve sapık manyakların kol gezdiği bir ülke haline gelmiştir.

LGBTEŞÇİNSSEL HOLLANDA = POMPEİ
Kaçık, tımarhanelikler ülkesine dönen Hollanda, iyice kafasını sıyırmış, akli şirazesini kaymış, İslam düşmanlığı yüzünden iyice şizofrene bağlanmış ve özgürlük adı altında LGBT'li sapıklar ülkesine dönmüş ve iğrenç, pislik, ayak üstü leş bir ülke görüntüsünü andırır olmuştur.

LGBT evliliklere yani iğrençliğe, pisliklere, sapıklıklara onay vererek başta kendi ülkesindeki gençler olmak üzere dünyadaki tüm gençlere iğrençlik noktasında kötü örnek olmaktadır... Eşcinsel evlilik demek, insan neslinin yok olması, insanlığın geleceğinin tehlikeye altına

girmesi demektir. O yüzden LGBT, tüm insanlığa karşı soykırım uygulamak üzere kurgulanmış üst akıl dedikleri bir şeytani aklın ürünüdür.

SAPIKLAR ÜLKESİ HOLLANDA BU KEZ POLİS KORUMASINDA YÜCE KİTAPIMIZ KURAN-İ KERİMİMİZE ŞEREFSİZCE SALDIRMIŞTIR
Yine üst akıl dedikleri şeytani akıl; yememiş içmemiş, oturmuş, İslam düşmanlığı tüm iliklerine ve tüm kan hücrelerine kadar sarmış olan bu şeytani akıl, yine şeytanca bir oluşumu başlatmış.

IRKÇI FAŞİST PEGIDA HAREKETİ
Neymiş, bu şeytani aklın ortaya çıkarmış olduğu Pegida hareketi, sözde ırkçı batının İslamlaşmasına karşı mücadele edeceklermiş... Yani bir nevi cahiliye devri dönemine geri dönmüş medeni ve özgürlükçü, demokrat denilen batı ve batının Ebu cehilleri, Ebu lehepleri, tutup İslam düşmanlığı hareketi başlatmış, insanların özgür, hür iradesine ipotek koyup Müslüman olmak isteyen, aydın ve bilinçli batılı gençlerin, batılı toplumun, gözünü korkutup Ebu cehil gibi canavarca, firavun gibi alçakça eylemlerle ve polis kullanarak da karşı çıkan kişilere şiddet uygulayarak bu şeytani hareketi batıya ve batının aydın insanlarına zorla kabul ettirmek adına kurulmuş bir ırkçı, şeytani hareket...

LGBT = İNSANLIĞIN SOYKIRIMIDIR

DOLANDIRICI EDWIN WAGENSVELD

Pegida denen bu şeytani hareketin sözde lideri Edwin Wangensveld ismiyle tanınan dolandırıcı kişi imiş, iyi mi?

DOLANDIRICI = ŞEYTAN

Dolandırıcı: insanları kandıran, insanları aldatan, hile ve hurda işler yapan, para için her türlü şerefsizliği yapan, şerefsiz kişilere denir...

Bu Edwin denilen şerefsiz kişi de Almanya'da vergi kaçakçılığı yapmış, yani Alman devletini ve hükümetini dolandırmış, mahkemeye suçlu bulunmuş, tutuklanmış ve yıllarca hapis yatmış, pislik herifin teki...

AKTİVİST BOZUNTUSU EDWIN WAGENSVELD

Hollanda'da Yüce Kitabımız Kuran-ı Kerimimizi yırtmış, Müslümanların tek önderi ve ebedi tek lideri Hz. Muhammed (S.A.V.) Elendimiz'e hareketler etmiş, son olarak da yine Hollanda'da polis koruması altında Yüce Kitabımız Kuran-ı Kerimimi yakmıştır.

Polis de bu manyak, sapık, ırkçı, faşist, dolandırıcı, şerefsiz, pislik, adı herife müdahale edeceği yerde, ona engel olmaya çalışan oradaki Müslümanlara orantısız şiddet uygulamış, yere yatırmış, kelepçe takarak göz altına almıştır.

Sözde insan haklarına saygılı, medeni, özgürlükçü,

demokrat batı, şimdilerde gerçek yüzünü ortaya koymuş, yüzündeki o sahte maske çıkmış, iğrençlikte, fosptik çukuru dahi aratmayacak şekilde, pislik bir batı haline gelmiştir...

HOLLANDA'NIN AYDIN, DÜZGÜN,

AKLI SELİM İNSANLARINI UYARIYORUM...

Ülkenize sahip çıkın! İrkçı, faşist, İslam düşmanları ile LGBT'li sapıklar ile korkmadan mücadele edin...

Yoksa Hollanda'nın sonu da İtalya'nın sapık şehri Pompei gibi olur...

Hollanda'ya göklerden öyle bir azap gelir ki, yerin dibine kadar gider, toz olursunuz. Tozunuzu dahi bulan veya gören olmaz. Yüzyıllar sonra batının diğer ülkeleri, Pompei sapık şehri gibi, Hollanda'yı da sapık müzesi ülkesi yaparlar. Batının insanları Hollanda'ya gelip sizin nasıl sapıklık içinde, Allah'ın azabı ile yok olduğunuz konusunda turistik seyahatler düzenler, gezer, eğlenir giderler...

Buradan, batının tüm gençlerini, batının akli başında tüm aydın kişilerini, insanlığın tek ve ebedi kurtuluşu olan İslam dinine davet ediyorum...

Unutmayın, cehennemden tek kurtuluş İslam'dadır! İslam dışı herkes cehennemde ve ateşin içindedir...